
¡O J o o ^

EXprojekt s.r.o.
Odběratel:

. 1 1  111 ' .

EXPROJEKT

EXprojekt s.r.o. 
Heršpická 758/13 
619 00 Bmo-Jih

IČ: 29285801 
DIČ: CZ29285801

Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 71057

OBJEDNÁVKA č. 192000061

Zhotovitel:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
Dlážděná 1003/7

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Vyřizuje

tel.:

Zakázka: Polom - Suchdol n.O., BC

Datum objednávky: 05.11.2019

Tel.:

E-mail.:

Místo dodání: EXprojekt s.r.o.
Heršpická 758/13 

619 00 Brno

CENA:
cena bez DPH: 96 000,00 Kč

K uvedené ceně bude připočtena DPH dle zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněni

Způsob platby: 
Lhůta splatnosti:

Předmět objednávky

faktura 

30 dní

Objednáváme u Vás provedeni korozního průzkumu před stavbou "Polom - Suchdol n.O., BC"

Termín dodáni: 22.11.2019 nejpozději však do konce listopadu 2019

Platební a dodací podmínky:
S dodávkou musí být vždy doručen dodací list s číslem objednávky. Daňový doklad 
náležitosti včetně č. obj. Úhrada zhotoviteli bude realizována do 60-ti kalendářních dnů po převzetí díla a po 
ověření, zda byl řádně a správně splněn. Doba ověření se ustanovuje v souladu se zněním § 1963, odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat příslušné 
náležitosti, bude obratem vrácen zpět zhotoviteli.
V případě prodlení s plněním k požadovanému termínu předání díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení. V případě prodlení s termínem splatnosti 
daňového dokladu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.
V případě vadného plnění zhotovitele, zavazuje se zhotovitel zaplatit náhradu škody, která objednateli tímto 
vznikne, byt tato škoda přesáhne dohodnutou cenu za dílo. Zhotovitel je obdobně povinen nahradit objednateli i 
ušlý zisk či případnou úhradu smluvní pokuty, je-li taková ve smluvním vztahu s investorem sjednána.

i Ü s Driftvšechny

Technickou a administrativní specifikaci požadavků na zpracování dokumentace dodá kontaktní osoba objednatele

Objednatel:

jednatel společnosti 

EXprojekt s.r.o.

I K  | IE K T

11 l i . ’ min I 11 
i ' 1 l i .  l i  I i * > 1

,ii.it.il i/
II II HIM 

••'U SII.II

Spi
^ Ž B t e t n K H l H l o p t a v n L c E r i y .

Zhotovitel: ttáinl organizace
TMhnl̂ 2t3*«ň 0°Sa9 uLh

Mal'tr? 0 M íf3 4 :U .Č :C z70994234

Správa železniční d —ravnl cesty, 
státní organiza^''
70994234



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 478798

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a38802f7-1ba8-4007-8486-f82348a986d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2019 15:29:00


		2019-11-10T14:29:02+0000




